Начальнику лагеря дневного пребывания детей Л.В.Пискун МОУ ИРМО «Карлукская СОШ»
от ____________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающ___ по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

Контактный телефон:  ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему ребенку ________________________________________________,

ученику (це) _____________ класса, самостоятельно – одному без сопровождения добираться до лагеря (школы) и  уходить домой в период работы лагеря дневного пребывания

За жизнь и здоровье ребенка по дороге в лагерь (школу) из лагеря (школы) беру ответственность на себя.

«01» июня 2025 года                                     _________________________   ________________________
                                                                                               (подпись)                       (расшифровка, ФИО)

Начальнику лагеря дневного пребывания детей Л.В.Пискун МОУ ИРМО «Карлукская СОШ»
от ____________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающ___ по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

Контактный телефон:  ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему ребенку ________________________________________________,

ученику (це) _____________ класса, самостоятельно – одному без сопровождения добираться до лагеря (школы) и  уходить домой в период работы лагеря дневного пребывания

За жизнь и здоровье ребенка по дороге в лагерь (школу) из лагеря (школы) беру ответственность на себя.

«01» июня 2025 года                                     _________________________   ________________________
                                                                                               (подпись)                       (расшифровка, ФИО)